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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» 
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

 24-е заседание 6-го созыва

РЕШЕНИЕ 
от  25 декабря 2020 года № 150
Об утверждении примерного графика
проведения очередных заседаний совета депутатов муниципального
образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного
округа на 2021 год

В соответствии со статьей 13 Регламента Совета депутатов МО «Великовисочный сельсовет» НАО, Совет депутатов МО «Великовисочный
сельсовет» НАО, РЕШИЛ:

1. Утвердить примерный график проведения очередных заседаний Совета депутатов муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2021 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).




Глава МО «Великовисочный сельсовет» НАО                     Н.П. Бараков













Приложение
к Решению Совета депутатов
МО «Великовисочный сельсовет» НАО
от 25.12.2020 № 150



ПРИМЕРНЫЙ ГРАФИК
ПРОВЕДЕНИЯ ОЧЕРЕДНЫХ ЗАСЕДАНИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА НА 2021 ГОД


	№ заседаний
	Очередное заседание

	25
	26.03.2021

	26
	25.06.2021

	27
	27.09.2021

	28
	27.12.2021
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